Et quia nolumus quod aliquis qui terram teneat per cartam nostram

sive per cartas predecessorum nostrorum inde disseisiatur sine speciali

precepto nostro, tibi precipimus quod eidam Thome de predicto manerio

plenam seisinam habere facias. Et si quid inde ceperis occasione

predicte disseisine, id ei sine dilatione reddas. Teste rege apud

Cantuariam, xxvij. die Februarii.

Pro Andrea de la Breshe.—Mandatum est Ricardo de Munfichet

quod habere faciat Andree de la Breshe xx. cheverones in balliva

sua ad edificia in terra sua de Heneburne facienda, de dono regis.

Teste rege ut supra. Per R. de Muscegros.

Pro Johanne 7>/.s(^t. —Mandatum est Ricardo de la Lade, custodi

tevre que fuit G. comitis Glouc', quotl quia per inquisitionem quam

fieri fecit rex per sacramentum prol)orum et legalium hominum

accepit quod Johannes Biset pro voluntate sua et sine licentia et

voluntate predicti comitis fugare potuit et bestias capere in bosco suo

de Rokeburn' die et anno quibus ipse comes obiit saisinam suam

fugandi et bestias capicndi in predicto bosco suo ei in pace dimittat,

nisi aliam rationabilem causam regi ostendere sciat quarc dictam

saisinam impedire dcbcat. Quam si ita est, regi sine dilaiione

sio-nificet, Teste rege ut supra.
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pj.Q (Jerardo tie Sancto Medardn et aliin tradendis in hallium.—
Mandatum est viceeomiti Norht', quia rex accepit per inquisitionem

quam fieri fecit quod Muriell' de Sybberton appellat Gerardum de

Sancto Medardo, Galfridum filium ejus, Robertum Longum, Walterum
de Stacheden et Gilbertum Marescallum, captos et detentos in

prisona regis de Norht', de morte Alicie de Sybberton, matris sue,

odio et athia et non eo quod inde culpabiles sint, quod si quilibet

eorum invenerit ei xij. liberos et legales homines de comitatu suo

qui eos manucapiant etc., tunc quemlibet illorum illis xij. tradat etc.

Teste rege apud Cantuariam, primo die Marcii.

Pro HiKjone de Vivon.—Mandatum est ballivis portus Dovor'

quod permittant Hugonem de Vivon' transfretare in portu suo sine

impedimento cum hominibus, equis et harnesio suo, accepta ab eo

debita et sufficienti securitate. Teste rege ut supra.

De vinis regis.—Mandatum est ballivis de Sandwico quod de

iiij. doliis vini que Willelmus de HaverhuU' arestavit in villa sua

liberent Willelmo Chubbe servienti regis unum dolium ad opus regis.

Teste rege ut supra.

De lamjm'din mitteudis rei/i.—Mandatum est viceeomiti Glouc' quod

quia omnes pisces a larapredis videntur domino regi et regine, uxori